
PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS CALLAO JULIO 2008

TRAN_ D.L. D.S. MOV. D.S. D.L. D.S. D.L. LEY D.S. D.S. D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION PERSONAL FAMILIAR HOMO N° 817 ESCOLARIDAGUINALDO N° 016-05 DD.UU. REF. N° 051-91 N° 25697 N° 276-91 REINTEGRO N° 25981 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039-07 INGRESOS

1 ACUÑA SALDAÑA VICTOR SPC 72.44 0.01 3.00 0.00 42.12 0.00 575.93 0.00 369.87 5.51 10.85 3.13 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1151.86
2 ALEGRE ALEGRE FRANCISCO STB 71.40 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 13.67 2502.76 5.51 7.89 90.64 0.00 0.00 12.48 0.00 0.00 50.00 0.00 2954.36
3 ARAMBULO CLAUSEN FELIPE STB 66.35 0.01 3.00 0.00 32.64 0.00 557.56 0.00 279.47 5.51 8.85 16.73 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 1115.12
4 ARTETA PAZ JOSE ISAAC STB 73.95 0.01 3.00 0.00 47.86 0.00 680.39 17.86 409.75 5.51 9.75 52.74 45.00 0.00 0.00 0.00 4.96 0.00 10.00 1360.78
5 AYALA BRAVO MANUEL F-3 33.48 0.02 0.00 144.10 76.38 0.00 997.57 26.55 664.23 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 7.30 0.00 10.00 1995.14
6 BABBINI ANDRADE VDA.DE LECAR HAY F-4 20.27 0.01 1.50 94.27 46.25 0.00 599.10 17.05 397.56 2.76 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 4.43 0.00 0.00 1198.20
7 BOBADILLA SILVA MAX WALTER F-5 42.53 0.02 3.00 202.74 96.26 0.00 1257.39 36.19 821.92 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 9.22 0.00 10.00 2514.78
8 CARRERA CORDOVA AUGUSTO HERAC F-5 42.53 0.02 3.00 202.74 96.26 0.00 1256.10 34.91 821.92 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 9.21 0.00 10.00 2512.20
9 CHIABRA RONDON NANCY JOSEFINA F-7 44.84 0.02 3.00 263.95 106.01 0.00 1323.75 0.00 870.42 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2647.50

10 CHUMO MALDONADO TORIBIO F-4 33.10 0.02 3.00 152.37 76.38 0.00 999.16 28.04 653.43 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 7.31 0.00 10.00 1998.32
11 CORCUERA GRANDA JUANA ELVIRA STB 70.59 0.01 3.00 0.00 41.22 0.00 564.64 0.00 352.89 5.51 8.85 37.57 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1129.28
12 CORZO MORANTE RODOLFO JAVIER F-4 27.54 0.01 3.00 128.13 64.63 0.00 846.86 23.62 548.23 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 6.19 0.00 10.00 1693.72
13 DONAIRES CUBA JUAN MACIAS SPC 79.61 0.00 0.00 0.00 57.57 0.00 763.66 0.00 491.14 5.51 10.55 104.28 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.32
14 GARAY NEYRA VICTOR MANUEL F-4 40.53 0.02 3.00 186.54 92.51 0.00 1207.86 34.09 794.80 7.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 8.86 0.00 10.00 2415.72
15 GARCIA GODOS LEON HUGO RICARDO F-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16 HERRERA VASCONES ARTURO TOMAS A-1 74.14 0.01 3.00 0.00 48.57 0.00 689.62 18.11 417.95 5.51 9.81 47.49 50.00 0.00 0.00 0.00 5.03 0.00 10.00 1379.24
17 HUAMAN CABELLO DUBER F-2 0.06 0.02 3.00 157.95 0.00 0.00 200.00 0.00 655.04 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1021.08
18 LAZARO CHAVEZ ENRIQUE F-3 27.15 0.02 0.00 121.44 63.57 0.00 806.27 0.00 550.58 5.51 8.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1612.54
19 LUNA QUISPE VICTOR HUGO F-4 40.53 0.00 0.00 129.96 91.62 0.00 1135.90 0.00 782.92 5.51 61.60 0.00 0.00 0.00 23.76 0.00 0.00 0.00 0.00 2271.80
20 MANRIQUE GAMERO ANGEL GUILLERM F-3 38.51 0.02 3.00 163.21 87.18 0.00 1137.35 30.40 761.18 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 8.34 0.00 10.00 2274.70
21 MANZANEDA PORTUGAL DE ARROYO R F-3 15.78 0.00 0.00 68.25 36.24 0.00 468.57 12.58 314.50 2.76 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 3.46 0.00 0.00 937.14
22 MAZUELOS RAMOS HERNAN S F-4 31.97 0.02 3.00 146.94 73.81 0.00 921.71 0.00 630.46 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1843.42
23 MUÑOZ PINEDA DE ALMEYDA NORMA F-3 38.51 0.00 0.00 111.98 102.07 0.00 1091.17 0.00 757.44 5.51 54.60 0.00 0.00 0.00 21.06 0.00 0.00 0.00 0.00 2182.34
24 NIÑO MORAN RICARDO SAC 69.06 0.01 3.00 0.00 41.52 0.00 646.70 13.52 357.02 5.51 8.61 53.74 30.00 0.00 0.00 0.00 4.71 50.00 10.00 1293.40
25 OJOSE JIMENEZ OSCAR MARINO STB 70.48 0.01 3.00 0.00 40.90 0.00 560.73 0.00 350.21 5.51 8.85 36.77 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1121.46
26 RAMIREZ FRANCISCO JULIO TEODORIC F-2 0.06 0.02 3.00 157.94 0.00 0.00 200.00 0.00 655.04 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1021.07
27 SANTILLAN CARDENAS LUIS NEPTALI F-5 33.67 0.01 3.00 158.74 77.02 0.00 961.80 0.00 653.85 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1923.60
28 SOTO MELGAREJO HELI SALVADOR STC 66.99 0.01 3.00 0.00 33.65 0.00 547.29 13.12 286.65 5.51 8.81 25.58 40.00 0.00 0.00 0.00 3.97 50.00 10.00 1094.58
29 TAPIA CARREÑO VICTOR MANUEL F-3 33.04 0.01 0.00 142.91 75.56 0.00 986.99 26.24 656.50 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 7.22 0.00 10.00 1973.98
30 VALDIVIA LIPEZ ANTONIA F-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31 VARGAS QUIJANDRIA ANA MARIA STA 72.61 0.01 3.00 0.00 45.48 0.00 617.92 0.00 391.38 5.51 9.80 40.13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1235.84
32 VERA VARGAS JOSE AUGUSTO F-5 33.08 0.01 3.00 155.80 75.95 0.00 994.08 28.42 645.03 5.51 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 7.28 0.00 10.00 1988.16

TOTALES 1,364.80 0.37 64.50 2,889.96 1,769.23 0.00 23,796.07 374.37 18,844.14 160.80 226.82 508.80 839.00 0.00 72.30 0.00 97.49 250.00 130.00 51,388.65
15-30 PENSION SUSPENDIDA

PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA JULIO 2008

TRAN D.L. D.S. MOV. D.S. D.L. D.S D.L. LEY D.S. D.S. D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION PERSONAL FAMILIAR HOMO N° 817 ESCOLARIDAGUINALDO N° 016-05 DD.UU. REFR. N° 051-91 N° 25697 N° 276-91 REINTEGRO N° 25981 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039-07 INGRESOS

1 ALARCO SANTISTEBAN ALVARO A G-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 ARROYO ALVAREZ DE JESFEN GLORIA STA 33.04 0.01 1.50 704.81 0.00 0.00 200.00 0.00 189.79 2.50 4.37 18.65 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 1229.67
3 CASTAÑEDA MARRUFO VICTOR FABIAN STB 196.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.54 0.00 615.00
4 CHECA FERNANDEZ VICTOR F-4 82.04 0.01 3.00 66.52 0.00 0.00 200.00 16.34 699.58 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.12 0.00 10.00 1172.77
5 CLEMENTE ROJAS ABDON CESAR F-2 78.35 0.03 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 632.10 5.00 14.54 44.13 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1007.15
6 COLP GALLARDO VERONICA ANGELICA STD 73.67 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 9.70 367.29 5.00 8.61 64.68 35.00 0.00 0.00 0.00 4.97 100.00 10.00 881.93
7 DEZA BERROA HERLY F-4 83.95 0.01 3.00 77.92 0.00 0.00 200.00 16.71 707.05 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.28 0.00 10.00 1194.08
8 DURANTE BERTUCELLI CARMEN NELLY STA 74.14 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 10.10 390.70 5.00 8.75 49.06 50.00 0.00 0.00 0.00 5.15 100.00 10.00 905.91
9 ENRIQUEZ ROJAS EDGAR LUIS STA 65.44 0.00 3.00 0.00 60.00 0.00 200.00 0.00 0.00 5.00 95.30 32.08 4.44 0.00 0.00 0.00 0.00 149.74 0.00 615.00

10 FLORES DE CASANOVA NEYDE FRANC STA 69.78 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 380.47 5.00 8.75 35.17 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 852.18
11 GARCIA CASTILLO PEDRO PABLO STB 73.95 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 9.97 382.90 5.00 8.70 54.30 45.00 0.00 0.00 0.00 5.09 100.00 10.00 897.92
12 GUERRA MORI GUILLERMO JOSE F-4 225.12 0.02 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 762.40 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1195.54
13 HURTADO GUTIERREZ PABLO AUGUST F-3 88.45 0.02 3.00 90.36 0.00 0.00 200.00 16.64 695.66 5.00 73.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25 0.00 10.00 1190.09
14 LAZO ROMO GUSTAVO TEMISTOCLES F-4 90.47 0.02 3.00 105.89 0.00 0.00 200.00 17.64 726.42 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.69 0.00 10.00 1249.29
15 LINARES MAGINO DIEGO VICTOR F-4 86.08 0.01 3.00 85.42 0.00 0.00 200.00 16.97 712.46 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.39 0.00 10.00 1209.49
16 LORA REYES LUIS F-3 80.38 0.02 0.00 64.70 0.00 0.00 200.00 0.00 675.05 5.00 73.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1098.86
17 LUEY GRANDA VIOLETA STA 74.14 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 10.10 390.70 5.00 8.75 52.06 50.00 0.00 0.00 0.00 5.15 100.00 10.00 905.91
18 LUZQUIÑOZ ORDOÑEZ DE MATOS ZOIL STA 74.14 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 10.10 390.70 5.00 8.75 49.06 50.00 0.00 0.00 0.00 5.15 100.00 10.00 905.91
19 MACAVILCA CUELLAR HILARIO STA 68.98 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 9.75 383.38 5.00 8.75 41.17 50.00 0.00 0.00 0.00 4.99 100.00 10.00 885.03
20 MANCO ZARATE VICTOR ADRIAN STB 66.17 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 9.38 370.83 5.00 8.70 40.58 45.00 0.00 0.00 0.00 4.83 100.00 10.00 863.50



21 MUNDACA AYALA MANUEL SPB 69.39 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 473.46 5.00 10.53 24.31 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 960.70
22 PASTOR BEDOYA EFRAIN SPD 63.82 0.01 3.00 0.00 60.00 0.00 200.00 0.00 95.30 5.00 0.00 32.12 6.00 0.00 0.00 0.00 3.09 149.75 10.00 628.09
23 RAYME FERREL ROBERTO STA 74.14 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 10.10 390.70 5.00 8.75 49.06 50.00 0.00 0.00 0.00 5.15 100.00 10.00 905.91
24 RIVERA FUENTES CARMEN ESTRELLA STB 70.39 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 372.99 5.00 8.70 40.21 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 845.30
25 RIVERA CASTRO CARLOS ALBERTO STC 62.80 0.01 3.00 0.00 60.00 0.00 200.00 0.00 95.30 5.00 0.00 33.15 6.00 0.00 0.00 0.00 3.09 149.74 10.00 628.09
26 TELLO TELLO MANUEL ENRIQUE F-5 92.47 0.01 0.00 117.43 0.00 0.00 200.00 0.00 751.11 5.00 88.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1254.85
27 TRUJILLO HINOJOSA MARTHA LIVORIA F-4 45.23 0.01 1.50 52.95 0.00 0.00 200.00 8.82 363.21 2.50 41.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.85 0.00 5.00 724.65
28 TUMBA QUINTANILLA JULIAN TEODORO STA 66.43 0.01 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 379.63 5.00 8.75 37.02 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 849.84
29 VALDIVIEZO VALDIVIEZO OTONIEL F-4 79.90 0.01 3.00 56.53 0.00 0.00 200.00 0.00 692.78 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1120.38
30 VARGAS DOMINGUEZ OTTO STA 65.44 0.00 3.00 0.00 60.00 0.00 200.00 0.00 95.30 5.00 0.00 32.08 4.44 0.00 0.00 0.00 0.00 149.74 0.00 615.00
31 VERA LOP ANGEL ESTEBAN F-5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTALES 2,374.76 0.32 72.00 1,422.53 240.00 0.00 5,800.00 172.32 12,567.26 135.00 914.33 728.89 670.88 0.00 0.00 0.00 87.24 2,067.51 155.00 27,408.04
1-31 PENSION SUSPENDIDA



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS SOBREVIVIENTES JULIO 2008

TRAN D.L. D.S. MOV. D.S. D.L. D.S D.L. LEY D.S. D.S. D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION PERSONAL FAMILIAR HOMO N° 817 ESCOLARIDAGUINALDO N° 016-05 DD.UU. REFR. N° 051-91 N° 25697 N° 276-91 REINTEGRO N° 25981 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039-07 INGRESOS

1 ARCE SOBERON DE SAMAME, MARIA P SPA 40.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 207.58 2.50 5.29 11.08 41.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 507.55
2 ASTO TORRES VDA.DE NAVARR, LUZ LE SPA 80.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 415.15 5.00 10.58 22.16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 815.09
3 ESCUDERO PIMENTEL VDA DE LOZA, M SPA 80.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 15.92 415.15 5.00 10.58 22.16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 841.01
4 MELGAREJO CRISOSTOMO, DORA ANG STD 55.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 223.00 3.76 6.47 50.77 26.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 565.52
5 MONTES ROMERO, RAUL SPB 40.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 196.81 2.50 5.26 14.69 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 406.78
6 PRO SANTANA, MARTHA ENRIQUETA SPE 78.84 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 332.41 5.00 10.16 42.96 60.00 0.00 0.00 9.77 0.00 0.00 0.00 742.14
7 QUISPE DE MONTES, SALOME TEODOL SPB 40.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 15.55 196.81 2.50 5.26 14.69 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 422.33

TOTALES 414.64 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 31.47 1,986.91 26.26 53.60 178.51 366.26 0.00 0.00 9.77 0.00 0.00 30.00 4,300.42



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS CALLAO AGOSTO 2008

TRAN_ D.L. D.S. MOV D.S. LEY D.S. D.S. D.S. D.L. D.L. LEY D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO N°817 N° 016.05 DD.UU. REFR N° 051-91 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039.07 N° 25697 PERSONAL N° 25981 N° 28449 N° 276-91 INGRESOS

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 72.44 3.00 0.00 42.12 0.00 369.87 5.51 10.85 0.00 0.00 0.00 0.00 3.13 0.01 0.00 0.00 69.00 575.93
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCISCO STB 71.40 0.00 0.00 0.00 13.67 2,502.76 5.51 7.89 0.00 0.00 50.00 0.00 90.64 0.01 12.48 0.00 0.00 2,754.36
3 ARAMBULO CLAUSEN, FELIPE STB 66.35 3.00 0.00 32.64 0.00 279.47 5.51 8.85 0.00 0.00 100.00 0.00 16.73 0.01 0.00 0.00 45.00 557.56
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 73.95 3.00 0.00 47.86 17.86 409.75 5.51 9.75 0.00 4.96 0.00 10.00 52.74 0.01 0.00 0.00 45.00 680.39
5 AYALA BRAVO, MANUEL F3 33.48 0.00 144.10 76.38 26.55 664.23 5.51 0.00 0.00 7.30 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 997.57
6 BABBINI ANDRADE VDA.DE LECAR, HAY F4 20.27 1.50 94.27 46.25 17.05 397.56 2.76 0.00 0.00 4.43 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 15.00 599.10
7 BOBADILLA SILVA, MAX WALTER F5 42.53 3.00 202.74 96.26 36.19 821.92 5.51 0.00 0.00 9.22 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,257.39
8 CARRERA CORDOVA, AUGUSTO HERAC F5 42.53 3.00 202.74 96.26 34.91 821.92 5.51 0.00 0.00 9.21 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,256.10
9 CHIABRA RONDON, NANCY JOSEFINA F7 44.84 3.00 263.95 106.01 0.00 870.42 5.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,323.75

10 CHUMO MALDONADO, TORIBIO F4 33.10 3.00 152.37 76.38 28.04 653.43 5.51 0.00 0.00 7.31 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 999.16
11 CORCUERA GRANDA, JUANA ELVIRA STB 70.59 3.00 0.00 41.22 0.00 352.89 5.51 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 37.57 0.01 0.00 0.00 45.00 564.64
12 CORZO MORANTE, RODOLFO JAVIER F4 27.54 3.00 128.13 64.63 23.62 548.23 5.51 0.00 0.00 6.19 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 846.86
13 DONAIRES CUBA, JUAN MACIAS SPC 79.61 0.00 0.00 57.57 0.00 491.14 5.51 10.55 0.00 0.00 0.00 0.00 104.28 0.00 15.00 0.00 0.00 763.66
14 GARAY NEYRA, VICTOR MANUEL F4 40.53 3.00 186.54 92.51 34.09 794.80 7.51 0.00 0.00 8.86 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,207.86
15 GARCIA GODOS LEON HUGO RICARDO F-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16 HERRERA VASCONES, ARTURO TOMASAUXILIAR 74.14 3.00 0.00 48.57 18.11 417.95 5.51 9.81 0.00 5.03 0.00 10.00 47.49 0.01 0.00 0.00 50.00 689.62
17 HUAMAN CABELLO, DUBER F2 0.06 3.00 157.95 0.00 0.00 655.04 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 821.08
18 LAZARO CHAVEZ, ENRIQUE F3 27.15 0.00 121.44 63.57 0.00 550.58 5.51 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 806.27
19 LUNA QUISPE, VICTOR HUGO F4 40.53 0.00 129.96 91.62 0.00 782.92 5.51 61.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.76 0.00 0.00 1,135.90
20 MANRIQUE GAMERO, ANGEL GUILLERM F3 38.51 3.00 163.21 87.18 30.40 761.18 5.51 0.00 0.00 8.34 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,137.35
21 MANZANEDA PORTUGAL DE ARROYO, R F3 15.78 0.00 68.25 36.24 12.58 314.50 2.76 0.00 0.00 3.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 468.57
22 MAZUELOS RAMOS, HERNAN S F4 31.97 3.00 146.94 73.81 0.00 630.46 5.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 921.71
23 MUÑOZ PINEDA DE ALMEYDA, NORMA F3 38.51 0.00 111.98 102.07 0.00 757.44 5.51 54.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.06 0.00 0.00 1,091.17
24 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 69.06 3.00 0.00 41.52 13.52 357.02 5.51 8.61 0.00 4.71 50.00 10.00 53.74 0.01 0.00 0.00 30.00 646.70
25 OJOSE JIMENEZ, OSCAR MARINO STB 70.48 3.00 0.00 40.90 0.00 350.21 5.51 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 36.77 0.01 0.00 0.00 45.00 560.73
26 RAMIREZ FRANCISCO, JULIO TEODORIC F2 0.06 3.00 157.94 0.00 0.00 655.04 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 821.07
27 SANTILLAN CARDENAS, LUIS NEPTALI F5 33.67 3.00 158.74 77.02 0.00 653.85 5.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 961.80
28 SOTO MELGAREJO, HELI SALVADOR STC 66.99 3.00 0.00 33.65 13.12 286.65 5.51 8.81 0.00 3.97 50.00 10.00 25.58 0.01 0.00 0.00 40.00 547.29
29 TAPIA CARREÑO, VICTOR MANUEL F3 33.04 0.00 142.91 75.56 26.24 656.50 5.51 0.00 0.00 7.22 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 986.99
30 VALDIVIA LIPEZ ANTONIA F-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31 VARGAS QUIJANDRIA, ANA MARIA STA 72.61 3.00 0.00 45.48 0.00 391.38 5.51 9.80 0.00 0.00 0.00 0.00 40.13 0.01 0.00 0.00 50.00 617.92
32 VERA VARGAS, JOSE AUGUSTO F5 33.08 3.00 155.80 75.95 28.42 645.03 5.51 0.00 0.00 7.28 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 994.08

TOTALES 1,364.80 64.50 2,889.96 1,769.23 374.37 18,844.14 160.80 226.82 0.00 97.49 250.00 130.00 508.80 0.37 72.30 0.00 839.00 27,592.58
15-30 PENSION SUSPENDIDA



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA AGOSTO 2008

TRAN_ D.L. D.S. MOV D.S. LEY D.S. D.S. D.S. D.L. D.L. LEY D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO N°817 N° 016.05 DD.UU. REFR N° 051-91 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039.07 N° 25697 PERSONAL N° 25981 N° 28449 N° 276-91 INGRESOS

1 ALARCO SANTISTEBAN ALVARO A G-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 ARROYO ALVAREZ DE JESFEN, GLORIA STA 33.04 1.50 704.81 0.00 0.00 189.79 2.50 4.37 0.00 0.00 50.00 0.00 18.65 0.01 0.00 0.00 25.00 1,029.67
3 CASTAÑEDA MARRUFO, VICTOR FABIA STB 196.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 415.00
4 CHECA FERNANDEZ, VICTOR F4 82.04 3.00 66.52 0.00 16.34 699.58 5.00 83.16 0.00 7.12 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 972.77
5 CLEMENTE ROJAS, ABDON CESAR F2 78.35 3.00 0.00 0.00 0.00 632.10 5.00 14.54 0.00 0.00 0.00 0.00 44.13 0.03 0.00 0.00 30.00 807.15
6 COLP GALLARDO, VERONICA ANGELICA STD 73.67 3.00 0.00 0.00 9.70 367.29 5.00 8.61 0.00 4.97 100.00 10.00 64.68 0.01 0.00 0.00 35.00 681.93
7 DEZA BERROA, HERLY F4 83.95 3.00 77.92 0.00 16.71 707.05 5.00 83.16 0.00 7.28 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 994.08
8 DURANTE BERTUCELLI, CARMEN NELLY STA 74.14 3.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
9 ENRIQUEZ ROJAS, EDGAR LUIS STA 65.44 3.00 0.00 60.00 0.00 0.00 5.00 95.30 0.00 0.00 149.74 0.00 32.08 0.00 0.00 0.00 4.44 415.00

10 FLORES DE CASANOVA, NEYDE FRANC STA 69.78 3.00 0.00 0.00 0.00 380.47 5.00 8.75 0.00 0.00 100.00 0.00 35.17 0.01 0.00 0.00 50.00 652.18
11 GARCIA CASTILLO, PEDRO PABLO STB 73.95 3.00 0.00 0.00 9.97 382.90 5.00 8.70 0.00 5.09 100.00 10.00 54.30 0.01 0.00 0.00 45.00 697.92
12 GUERRA MORI, GUILLERMO JOSE F4 225.12 3.00 0.00 0.00 0.00 762.40 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 995.54
13 HURTADO GUTIERREZ, PABLO AUGUST F3 88.45 3.00 90.36 0.00 16.64 695.66 5.00 73.71 0.00 7.25 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 990.09
14 LAZO ROMO, GUSTAVO TEMISTOCLES F4 90.47 3.00 105.89 0.00 17.64 726.42 5.00 83.16 0.00 7.69 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 1,049.29
15 LINARES MAGINO, DIEGO VICTOR F4 86.08 3.00 85.42 0.00 16.97 712.46 5.00 83.16 0.00 7.39 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 1,009.49
16 LORA REYES, LUIS F3 80.38 0.00 64.70 0.00 0.00 675.05 5.00 73.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 898.86
17 LUEY GRANDA, VIOLETA STA 74.14 0.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 52.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
18 LUZQUIÑOZ ORDOÑEZ DE MATOS, ZOIL STA 74.14 3.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
19 MACAVILCA CUELLAR, HILARIO STA 68.98 3.00 0.00 0.00 9.75 383.38 5.00 8.75 0.00 4.99 100.00 10.00 41.17 0.01 0.00 0.00 50.00 685.03
20 MANCO ZARATE, VICTOR ADRIAN STB 66.17 3.00 0.00 0.00 9.38 370.83 5.00 8.70 0.00 4.83 100.00 10.00 40.58 0.01 0.00 0.00 45.00 663.50
21 MUNDACA AYALA, MANUEL SPB 69.39 3.00 0.00 0.00 0.00 473.46 5.00 10.53 0.00 0.00 100.00 0.00 24.31 0.01 0.00 0.00 75.00 760.70
22 PASTOR BEDOYA, EFRAIN SPD 63.82 3.00 0.00 60.00 0.00 95.30 5.00 0.00 0.00 3.09 149.75 10.00 32.12 0.01 0.00 0.00 6.00 428.09
23 RAYME FERREL, ROBERTO STA 74.14 3.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
24 RIVERA CASTRO, CARLOS ALBERTO STC 62.80 3.00 0.00 60.00 0.00 95.30 5.00 0.00 0.00 3.09 149.74 10.00 33.15 0.01 0.00 0.00 6.00 428.09
25 RIVERA FUENTES, CARMEN ESTRELLA STB 70.39 3.00 0.00 0.00 0.00 372.99 5.00 8.70 0.00 0.00 100.00 0.00 40.21 0.01 0.00 0.00 45.00 645.30
26 TELLO TELLO, MANUEL ENRIQUE F5 92.47 0.00 117.43 0.00 0.00 751.11 5.00 88.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 1,054.85
27 TRUJILLO HINOJOSA, MARTHA LIVORIA F4 45.23 1.50 52.95 0.00 8.82 363.21 2.50 41.58 0.00 3.85 0.00 5.00 0.00 0.01 0.00 25.35 0.00 550.00
28 TUMBA QUINTANILLA, JULIAN TEODORO STA 66.43 3.00 0.00 0.00 0.00 379.63 5.00 8.75 0.00 0.00 100.00 0.00 37.02 0.01 0.00 0.00 50.00 649.84
29 VALDIVIEZO VALDIVIEZO, OTONIEL F4 79.90 3.00 56.53 0.00 0.00 692.78 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 920.38
30 VARGAS DOMINGUEZ, OTTO STA 65.44 3.00 0.00 60.00 0.00 95.30 5.00 0.00 0.00 0.00 149.74 0.00 32.08 0.00 0.00 0.00 4.44 415.00
31 VERA LOP ANGEL ESTEBAN F-5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTALES 2,374.76 72.00 1,422.53 240.00 172.32 12,567.26 135.00 914.33 0.00 87.24 2,067.51 155.00 728.89 0.32 0.00 25.35 670.88 21,633.39
1-31 PENSION SUSPENDIDA



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS SOBREVIVIENTES AGOSTO 2008

TRAN_ D.L. D.S. MOV D.S. LEY D.S. D.S. D.S. D.L. D.L. LEY D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO N°817 N° 016.05 DD.UU. REFR N° 051-91 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039.07 N° 25697 PERSONAL N° 25981 N° 28449 N° 276-91 INGRESOS

1 ARCE SOBERON DE SAMAME, MARIA P SPA 40.10 0.00 207.58 2.50 5.29 0.00 0.00 0.00 0.00 11.08 0.00 0.00 0.00 41.00 307.55
2 ASTO TORRES VDA.DE NAVARR, LUZ LE SPA 80.20 0.00 415.15 5.00 10.58 0.00 0.00 0.00 0.00 22.16 0.00 0.00 0.00 82.00 615.09
3 ESCUDERO PIMENTEL VDA DE LOZA, M SPA 80.20 0.00 15.92 415.15 5.00 10.58 0.00 0.00 0.00 10.00 22.16 0.00 0.00 0.00 82.00 641.01
4 MELGAREJO CRISOSTOMO, DORA ANG STD 55.26 0.00 223.00 3.76 6.47 0.00 0.00 0.00 0.00 50.77 0.00 0.00 0.00 26.26 365.52
5 MONTES ROMERO, RAUL SPB 40.02 0.00 196.81 2.50 5.26 0.00 0.00 0.00 10.00 14.69 0.00 0.00 0.00 37.50 306.78
6 PRO SANTANA, MARTHA ENRIQUETA SPE 78.84 3.00 332.41 5.00 10.16 9.77 0.00 0.00 0.00 42.96 0.00 0.00 0.00 60.00 542.14
7 QUISPE DE MONTES, SALOME TEODOL SPB 40.02 0.00 15.55 196.81 2.50 5.26 0.00 0.00 0.00 10.00 14.69 0.00 0.00 0.00 37.50 322.33

TOTALES 414.64 3.00 0.00 0.00 31.47 1,986.91 26.26 53.60 9.77 0.00 0.00 30.00 178.51 0.00 0.00 0.00 366.26 3,100.42



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS CALLAO SETIEMBRE 2008

TRAN_ D.L. D.S. MOV D.S. LEY D.S. D.S. D.S. D.L. D.L. LEY D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO N°817 N° 016.05 DD.UU. REFR N° 051-91 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039.07 N° 25697 PERSONAL N° 25981 N° 28449 N° 276-91 INGRESOS

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 72.44 3.00 0.00 42.12 0.00 369.87 5.51 10.85 0.00 0.00 0.00 0.00 3.13 0.01 0.00 0.00 69.00 575.93
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCISCO STB 71.40 0.00 0.00 0.00 13.67 2,502.76 5.51 7.89 0.00 0.00 50.00 0.00 90.64 0.01 12.48 0.00 0.00 2,754.36
3 ARAMBULO CLAUSEN, FELIPE STB 66.35 3.00 0.00 32.64 0.00 279.47 5.51 8.85 0.00 0.00 100.00 0.00 16.73 0.01 0.00 0.00 45.00 557.56
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 73.95 3.00 0.00 47.86 17.86 409.75 5.51 9.75 0.00 4.96 0.00 10.00 52.74 0.01 0.00 0.00 45.00 680.39
5 AYALA BRAVO, MANUEL F3 33.48 0.00 144.10 76.38 26.55 664.23 5.51 0.00 0.00 7.30 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 997.57
6 BABBINI ANDRADE VDA.DE LECAR, HAY F4 20.27 1.50 94.27 46.25 17.05 397.56 2.76 0.00 0.00 4.43 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 15.00 599.10
7 BOBADILLA SILVA, MAX WALTER F5 42.53 3.00 202.74 96.26 36.19 821.92 5.51 0.00 0.00 9.22 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,257.39
8 CARRERA CORDOVA, AUGUSTO HERAC F5 42.53 3.00 202.74 96.26 34.91 821.92 5.51 0.00 0.00 9.21 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,256.10
9 CHIABRA RONDON, NANCY JOSEFINA F7 44.84 3.00 263.95 106.01 0.00 870.42 5.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,323.75

10 CHUMO MALDONADO, TORIBIO F4 33.10 3.00 152.37 76.38 28.04 653.43 5.51 0.00 0.00 7.31 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 999.16
11 CORCUERA GRANDA, JUANA ELVIRA STB 70.59 3.00 0.00 41.22 0.00 352.89 5.51 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 37.57 0.01 0.00 0.00 45.00 564.64
12 CORZO MORANTE, RODOLFO JAVIER F4 27.54 3.00 128.13 64.63 23.62 548.23 5.51 0.00 0.00 6.19 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 846.86
13 DONAIRES CUBA, JUAN MACIAS SPC 79.61 0.00 0.00 57.57 0.00 491.14 5.51 10.55 0.00 0.00 0.00 0.00 104.28 0.00 15.00 0.00 0.00 763.66
14 GARAY NEYRA, VICTOR MANUEL F4 40.53 3.00 186.54 92.51 34.09 794.80 7.51 0.00 0.00 8.86 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,207.86
15 GARCIA GODOS LEON HUGO RICARDO F-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16 HERRERA VASCONES, ARTURO TOMASAUXILIAR 74.14 3.00 0.00 48.57 18.11 417.95 5.51 9.81 0.00 5.03 0.00 10.00 47.49 0.01 0.00 0.00 50.00 689.62
17 HUAMAN CABELLO, DUBER F2 0.06 3.00 157.95 0.00 0.00 655.04 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 821.08
18 LAZARO CHAVEZ, ENRIQUE F3 27.15 0.00 121.44 63.57 0.00 550.58 5.51 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 806.27
19 LUNA QUISPE, VICTOR HUGO F4 40.53 0.00 129.96 91.62 0.00 782.92 5.51 61.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.76 0.00 0.00 1,135.90
20 MANRIQUE GAMERO, ANGEL GUILLERM F3 38.51 3.00 163.21 87.18 30.40 761.18 5.51 0.00 0.00 8.34 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 1,137.35
21 MANZANEDA PORTUGAL DE ARROYO, R F3 15.78 0.00 68.25 36.24 12.58 314.50 2.76 0.00 0.00 3.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 468.57
22 MAZUELOS RAMOS, HERNAN S F4 31.97 3.00 146.94 73.81 0.00 630.46 5.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 30.00 921.71
23 MUÑOZ PINEDA DE ALMEYDA, NORMA F3 38.51 0.00 111.98 102.07 0.00 757.44 5.51 54.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.06 0.00 0.00 1,091.17
24 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 69.06 3.00 0.00 41.52 13.52 357.02 5.51 8.61 0.00 4.71 50.00 10.00 53.74 0.01 0.00 0.00 30.00 646.70
25 OJOSE JIMENEZ, OSCAR MARINO STB 70.48 3.00 0.00 40.90 0.00 350.21 5.51 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 36.77 0.01 0.00 0.00 45.00 560.73
26 RAMIREZ FRANCISCO, JULIO TEODORIC F2 0.06 3.00 157.94 0.00 0.00 655.04 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 821.07
27 SANTILLAN CARDENAS, LUIS NEPTALI F5 33.67 3.00 158.74 77.02 0.00 653.85 5.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 961.80
28 SOTO MELGAREJO, HELI SALVADOR STC 66.99 3.00 0.00 33.65 13.12 286.65 5.51 8.81 0.00 3.97 50.00 10.00 25.58 0.01 0.00 0.00 40.00 547.29
29 TAPIA CARREÑO, VICTOR MANUEL F3 33.04 0.00 142.91 75.56 26.24 656.50 5.51 0.00 0.00 7.22 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 986.99
30 VALDIVIA LIPEZ ANTONIA F-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31 VARGAS QUIJANDRIA, ANA MARIA STA 72.61 3.00 0.00 45.48 0.00 391.38 5.51 9.80 0.00 0.00 0.00 0.00 40.13 0.01 0.00 0.00 50.00 617.92
32 VERA VARGAS, JOSE AUGUSTO F5 33.08 3.00 155.80 75.95 28.42 645.03 5.51 0.00 0.00 7.28 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 30.00 994.08

TOTALES 1,364.80 64.50 2,889.96 1,769.23 374.37 18,844.14 160.80 226.82 0.00 97.49 250.00 130.00 508.80 0.37 72.30 0.00 839.00 27,592.58
15-30 PENSION SUSPENDIDA



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA SETIEMBRE 2008

TRAN_ D.L. D.S. MOV D.S. LEY D.S. D.S. D.S. D.L. D.L. LEY D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO N°817 N° 016.05 DD.UU. REFR N° 051-91 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039.07 N° 25697 PERSONAL N° 25981 N° 28449 N° 276-91 INGRESOS

1 ALARCO SANTISTEBAN ALVARO A G-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 ARROYO ALVAREZ DE JESFEN, GLORIA STA 33.04 1.50 704.81 0.00 0.00 189.79 2.50 4.37 0.00 0.00 50.00 0.00 18.65 0.01 0.00 0.00 25.00 1,029.67
3 CASTAÑEDA MARRUFO, VICTOR FABIA STB 196.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 415.00
4 CHECA FERNANDEZ, VICTOR F4 82.04 3.00 66.52 0.00 16.34 699.58 5.00 83.16 0.00 7.12 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 972.77
5 CLEMENTE ROJAS, ABDON CESAR F2 78.35 3.00 0.00 0.00 0.00 632.10 5.00 14.54 0.00 0.00 0.00 0.00 44.13 0.03 0.00 0.00 30.00 807.15
6 COLP GALLARDO, VERONICA ANGELICA STD 73.67 3.00 0.00 0.00 9.70 367.29 5.00 8.61 0.00 4.97 100.00 10.00 64.68 0.01 0.00 0.00 35.00 681.93
7 DEZA BERROA, HERLY F4 83.95 3.00 77.92 0.00 16.71 707.05 5.00 83.16 0.00 7.28 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 994.08
8 DURANTE BERTUCELLI, CARMEN NELLY STA 74.14 3.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
9 ENRIQUEZ ROJAS, EDGAR LUIS STA 65.44 3.00 0.00 60.00 0.00 0.00 5.00 95.30 0.00 0.00 149.74 0.00 32.08 0.00 0.00 0.00 4.44 415.00

10 FLORES DE CASANOVA, NEYDE FRANC STA 69.78 3.00 0.00 0.00 0.00 380.47 5.00 8.75 0.00 0.00 100.00 0.00 35.17 0.01 0.00 0.00 50.00 652.18
11 GARCIA CASTILLO, PEDRO PABLO STB 73.95 3.00 0.00 0.00 9.97 382.90 5.00 8.70 0.00 5.09 100.00 10.00 54.30 0.01 0.00 0.00 45.00 697.92
12 GUERRA MORI, GUILLERMO JOSE F4 225.12 3.00 0.00 0.00 0.00 762.40 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 995.54
13 HURTADO GUTIERREZ, PABLO AUGUST F3 88.45 3.00 90.36 0.00 16.64 695.66 5.00 73.71 0.00 7.25 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 990.09
14 LAZO ROMO, GUSTAVO TEMISTOCLES F4 90.47 3.00 105.89 0.00 17.64 726.42 5.00 83.16 0.00 7.69 0.00 10.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 1,049.29
15 LINARES MAGINO, DIEGO VICTOR F4 86.08 3.00 85.42 0.00 16.97 712.46 5.00 83.16 0.00 7.39 0.00 10.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 1,009.49
16 LORA REYES, LUIS F3 80.38 0.00 64.70 0.00 0.00 675.05 5.00 73.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 898.86
17 LUEY GRANDA, VIOLETA STA 74.14 0.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 52.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
18 LUZQUIÑOZ ORDOÑEZ DE MATOS, ZOIL STA 74.14 3.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
19 MACAVILCA CUELLAR, HILARIO STA 68.98 3.00 0.00 0.00 9.75 383.38 5.00 8.75 0.00 4.99 100.00 10.00 41.17 0.01 0.00 0.00 50.00 685.03
20 MANCO ZARATE, VICTOR ADRIAN STB 66.17 3.00 0.00 0.00 9.38 370.83 5.00 8.70 0.00 4.83 100.00 10.00 40.58 0.01 0.00 0.00 45.00 663.50
21 MUNDACA AYALA, MANUEL SPB 69.39 3.00 0.00 0.00 0.00 473.46 5.00 10.53 0.00 0.00 100.00 0.00 24.31 0.01 0.00 0.00 75.00 760.70
22 PASTOR BEDOYA, EFRAIN SPD 63.82 3.00 0.00 60.00 0.00 95.30 5.00 0.00 0.00 3.09 149.75 10.00 32.12 0.01 0.00 0.00 6.00 428.09
23 RAYME FERREL, ROBERTO STA 74.14 3.00 0.00 0.00 10.10 390.70 5.00 8.75 0.00 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 0.00 0.00 50.00 705.91
24 RIVERA CASTRO, CARLOS ALBERTO STC 62.80 3.00 0.00 60.00 0.00 95.30 5.00 0.00 0.00 3.09 149.74 10.00 33.15 0.01 0.00 0.00 6.00 428.09
25 RIVERA FUENTES, CARMEN ESTRELLA STB 70.39 3.00 0.00 0.00 0.00 372.99 5.00 8.70 0.00 0.00 100.00 0.00 40.21 0.01 0.00 0.00 45.00 645.30
26 TELLO TELLO, MANUEL ENRIQUE F5 92.47 0.00 117.43 0.00 0.00 751.11 5.00 88.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 1,054.85
27 TRUJILLO HINOJOSA, MARTHA LIVORIA F4 45.23 1.50 52.95 0.00 8.82 363.21 2.50 41.58 0.00 3.85 0.00 5.00 0.00 0.01 0.00 25.35 0.00 550.00
28 TUMBA QUINTANILLA, JULIAN TEODORO STA 66.43 3.00 0.00 0.00 0.00 379.63 5.00 8.75 0.00 0.00 100.00 0.00 37.02 0.01 0.00 0.00 50.00 649.84
29 VALDIVIEZO VALDIVIEZO, OTONIEL F4 79.90 3.00 56.53 0.00 0.00 692.78 5.00 83.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 920.38
30 VARGAS DOMINGUEZ, OTTO STA 65.44 3.00 0.00 60.00 0.00 95.30 5.00 0.00 0.00 0.00 149.74 0.00 32.08 0.00 0.00 0.00 4.44 415.00
31 VERA LOP ANGEL ESTEBAN F-5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTALES 2,374.76 72.00 1,422.53 240.00 172.32 12,567.26 135.00 914.33 0.00 87.24 2,067.51 155.00 728.89 0.32 0.00 25.35 670.88 21,633.39
1-31 PENSION SUSPENDIDA
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TRAN_ D.L. D.S. MOV D.S. LEY D.S. D.S. D.S. D.L. D.L. LEY D.S. TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO N°817 N° 016.05 DD.UU. REFR N° 051-91 N° 26504 N° 110-06 N° 017-05 N° 039.07 N° 25697 PERSONAL N° 25981 N° 28449 N° 276-91 INGRESOS

1 ARCE SOBERON DE SAMAME, MARIA P SPA 40.10 0.00 0.00 0.00 0.00 207.58 2.50 5.29 0.00 0.00 0.00 0.00 11.08 0.00 0.00 0.00 41.00 307.55
2 ASTO TORRES VDA.DE NAVARR, LUZ LE SPA 80.20 0.00 0.00 0.00 0.00 415.15 5.00 10.58 0.00 0.00 0.00 0.00 22.16 0.00 0.00 0.00 82.00 615.09
3 ESCUDERO PIMENTEL VDA DE LOZA, M SPA 80.20 0.00 0.00 0.00 15.92 415.15 5.00 10.58 0.00 0.00 0.00 10.00 22.16 0.00 0.00 0.00 82.00 641.01
4 MELGAREJO CRISOSTOMO, DORA ANG STD 55.26 0.00 0.00 0.00 0.00 223.00 3.76 6.47 0.00 0.00 0.00 0.00 50.77 0.00 0.00 0.00 26.26 365.52
5 MONTES ROMERO, RAUL SPB 40.02 0.00 0.00 0.00 0.00 196.81 2.50 5.26 0.00 0.00 0.00 10.00 14.69 0.00 0.00 0.00 37.50 306.78
6 PRO SANTANA, MARTHA ENRIQUETA SPE 78.84 3.00 0.00 0.00 0.00 332.41 5.00 10.16 9.77 0.00 0.00 0.00 42.96 0.00 0.00 0.00 60.00 542.14
7 QUISPE DE MONTES, SALOME TEODOL SPB 40.02 0.00 0.00 0.00 15.55 196.81 2.50 5.26 0.00 0.00 0.00 10.00 14.69 0.00 0.00 0.00 37.50 322.33

TOTALES 414.64 3.00 0.00 0.00 31.47 1,986.91 26.26 53.60 9.77 0.00 0.00 30.00 178.51 0.00 0.00 0.00 366.26 3,100.42


